Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0013-2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0057-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.90077-2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0013-2024. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.90077-2022; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0057-2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: FABIANA SAMPAIO DOS SANTOS XAVIER. CNPJ N° 22.030.583/0001-
36. OBJETO: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) PARA AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E MOCHILAS
ESCOLARES PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. VALOR GLOBAL: R$ 825.843,00
(OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI
N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

SECRETARIAS
UNIDADE
 GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO FONTE

 SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

 1702 - FMEI -
FUNDO

MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE

ITABUNA

2080 - GESTÃO E
MANUTENÇÃO DA

EDUCAÇÃO
FUNDAMENTAL

 3.3.90.30 -
Material de
Consumo

 1.500.1001

DATA DE ASSINATURA: 17 DE JANEIRO DE 2024. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.